防火用电安全通知书
xx项目部所属各施工队：
冬季风干物燥，用火用电增加，历来是火灾的多发期和重特大火灾的高发季节。各施工队要充分认识冬季火灾形势的严峻性和做好消防安全工作的重要性、艰巨性，进一步加强和改进建筑施工安全管理，强化施工主体责任，切实保证人力、物力、财力上的投入，着力提高一线人员的防火意识和救灾应急反应能力，切实将安全防范措施落到实处，做好冬季防火用电安全工作，将有关要求通知如下：
1、施工现场贮存易燃材料和油料要分开堆放，不得混放。
2、施工现场易燃易爆物品仓库或料场、职工宿舍、办公室、食堂等各重点防火部位要配备消防器材，并派专人每天检查。
3、现场和生活区临时用电线路、控制电器要保持良好;职工宿舍内不得乱拉电线、禁止使用电炉，严禁使用电褥等取暖设备。室内使用煤炉取暖时要防止煤气中毒，注意通风。
、载重汽车及各种运输设备严禁载人，冬季下雪天气禁止使用交通工具，防止交通事故。
XX项目部
201x年5月3日